Decreto n.° 06/2018

,

ESTADO DO MARA; .11A0

tiektiWeetird_CtLAZ:k.1.---J7 hltá

1 ; it r.:-- trAt.imi

p:REFEITuRA MUNICIPAL DE APJAP • 	• 	 4) 	t  trlg•mt 1 e

CAB:METE DA PREFFIT.AtjaUS  - dA 44 Nell* ti I° 1.13'l  . -1  '-
CNI,3 IV. 06.116.463./0001-00

Z.- 	 I  r (--,:histagr-ft  tag,- shavirito.s
::---- 	.. MI ‘t

Fr.r. a oil's-Ines fi:t
\riff". r 	 t

s'intiverinC:22122‘.1.1Ci.1, cç,.s '
'tt

Dispõe sobre a nomeação de Pregoeiro e ég•
outras providências. •

A Prefeita Municipal de Anapurus, no uso de slim atribuições legais e tendo em vista
o disposto na Lei Orgânica Municipal e na Lei n.° 356/2017:

RESOLVE

Art. 10. Nomear LUCIANO DE SOUZA GOMES, portador do RG n.° 234331
9, inscrito no CPF n." 000.212.713-05, para exercer o carga cm comissão de PREG
partir do dia 09 de janeiro de 2017.

Art. 2°. Ficam designados os seguintes servidores efetivos para auxiliar o Pregoeiro nos
trabalhos:

I- 	JA1LSON AROUCHE COSTA, portador do RG n.° 13269072000-1;
11- 	ISMAR MARTINS, inscrito no CPF n.° 000.120.521-45.

• Att. 3°. Revogam-se as disposições em contrario.

Art: 4°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

RegistrejSe. Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ANAPURUS, ESTADO DO MARANHÃO,
EM 02 DE JANEIRO DE 2018.

•
• V

41\...CroietVi ar cla qs1_ YoonteLs
VANDERLY DE SgUSA DO NASCIMENTO MONTELES

Prefeita Municipal

	Page 1